2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2025                                                                                                 №522
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.04.2022 №369 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки
территории города Ханты-Мансийска»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая результаты общественных обсуждений, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от 29.05.2025 №4/25, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования                              и застройки территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска

           Н.А.Дунаевская

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 14.07.2025 №522
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки территории города Ханты-Мансийска»
(далее – изменения)

Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» (далее – Правила землепользования и застройки территории города                             Ханты-Мансийска) следующие изменения:

1.Изменить границы зоны индивидуальной жилой застройки                      (ЖЗ 104) планировочного микрорайона 2:1:4 планировочного района 2:1.

2.Приложение 1 к Правилам землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.
Приложение

к изменениям в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369

«Об утверждении Правил землепользования

и застройки территории города Ханты-Мансийска»

КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ. ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН ГОРОДСКОГО ОКРУГА, М 1:10000»

[image: image1.jpg]